17/01/2026

19041CASH

8554870195

CASH

Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 SADI    CHHAWA SATIN  5,198.00 5,198.0024  5650.00

Cash Disc 15%  779.70

5,198.00Total Amt

4418.00

RS. FOUR THOUSAND FOUR HUNDRED EIGHTEEN ONLY

1.00